EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 094/2025

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Valor ao Contrato nº 094/2025,

cuja contratada é a pessoa física BENEDITA LUCIA DE ANDRADE

inscrita no CPF 470.330.105-91, para a CREDENCIAMENTO Nº

005/2025    que tem por objeto a FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E

LANCHES PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE CENTRAL, o

valor do aditivo corresponde a 24,94% do valor original do

contrato com vigência ate 08 de abril de 2026.

Central/BA, 30 de setembro  de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-09-30T15:44:34-0300